

### جنگی را شروع نخواهیم کرد، اما قدری کنند جواب محکمی خواهیم داد



بنا به گفته رئیس جمهور ما جنگی را آغاز نخواهیم کرد، اما اگر کشور و نیروی ظالمی بخواهد قدری کند جمهوری اسلامی ایران جواب محکمی به آنها خواهد داد.

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری در جمع مردم شهرستان میناب استان هرمزگان گفت: قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران در منطقه تهدیدی برای هیچ کشوری نیست بلکه قدرت ما امنیت‌ساز است و کشورهای منطقه می‌توانند به این قدرت اتکا کنند و ابزار نظامی بخشی از توان نظامی ماست و اساس قدرت این نظام قدرت برتر ایمان است.

بنا بر این گزارش، وی با اشاره به اینکه امروز قدرت ایمان در برابر متجاوزان به پیروزی رسیده است و آنچه اکنون در جهان اتفاق افتاده برتری ایمان در برابر اشترار و متجاوزان عالم است، ادامه داد: در موضوع غزه امروز پیروز میدان مردم مقتدر فلسطین هستند و شکست خورده این میدان رژیم جنایتکار آمریکاست و این نمونه‌ای از عرصه ایمان است.



### مُهر قرمز «رد صلاحیت»

### بر پرونده ۳ وزیر اطلاعات

رد صلاحیت ۳ وزیر اطلاعات پس از انقلاب اسلامی توسط شورای نگهبان در روزهای اخیر بسیار خبرساز شده است.

ردصلاحیت برخی چهره‌ها که سابقه طولانی در مناصب بلندپایه مدیریتی کشور داشتند، اقدام عجیب شورای نگهبان در این دوره انتخابات صلاحیت حسن روحانی به‌عنوان کسی که ۳ دوره در مجلس خبرگان حضور داشته و رئیس دولت ۲ جمهوری اسلامی ایران بوده است، نام افرادی همچون سیدمحمود علوی نیز در لیست ردصلاحیت‌شدگان قرار داشت.

در روزهای اخیر هم خبر رد صلاحیت حیدر مصلحی و علی فلاحیان منتشر شد، که با این تفاسیر تاکنون ۳ وزیر اطلاعات کشور پس از انقلاب اسلامی توسط شورای نگهبان رد صلاحیت شدند.

### سامانه موشکی شفق رونمایی می‌شود

فرمانده هوائپروز ارتش جمهوری اسلامی ایران خبر داد که امروز سامانه موشکی شفق که روی بالگردهای این نیرو نصب شده است، رونمایی می‌شود.

امیر سرتیپ خلبان یوسف قربانی با اشاره به رونمایی از سامانه موشکی شفق با حضور فرمانده کل ارتش، اظهار کرد: سامانه موشکی شفق که روی بالگردهای هوائپروز نصب شده است، نقطه‌زن و هوشمند بوده و برد بلند ۲۰ کیلومتر دارد و می تواند در شب و روز شنیک شده و حجم زیادی از آتش را روی دشمن بریزد.

وی ادامه داد: امروز همچنین سامانه‌های دی در شب و سامانه‌های راداری و جنگالی، سامانه‌های خودحفاظتی و سامانه‌های مقابله با موشک‌های حرارتی که روی بالگردها نصب شده است، رونمایی می‌شود. فرمانده هوائپروز تاکید کرد: بالگردهای هوائپروز همه امکاناتی که یک بالگرد مجهز در دنیا دارد را در اختیار دارند.

##### مفقودی ارومیہ

برگ سبزخودروسواری پراید سیستم:سایپا تیپ:۱۳ISE مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید-روغنی و شماره موتور:۵۸۲۷۷۸۶/۱۱۳ و شماره شاسی:۵۸۲۷۸۹۶۷۲۲ NSF1۱۱۰۰ شماره انتظامی ۱۷ایران ۷۱۸۲۷۴ و ۷۱مجددابراهیمی مقطالو فرزند مصیب به ش.م ۱۳۲۱/۰۶۱۷۴۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## سیاست

## مردم با صندوق قهر نکرده‌اند بلکه با شرایط موجود قهر کرده‌اند



محمد صادق جوادی حصار عضو شورای

مرکزی حزب اعتماد ملی معتقد است مردم با صندوق رای قهر نکرده اند بلکه با شرایط موجود قهر کرده‌اند و اگر مطمئن باشند آنچه که می‌خواهند از صندوق بیرون می‌آید، زیر برف هم شده صف می‌ایستند تا رای دهند.

محمدصادق جوادی حصار فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی در گفت‌وگو مشارکت مردم در انتخابات

اسفند ماه را بررسی کرده و گفته در انتخابات مجلس دوازدهم گروهی که رقیبش را به انحای مختلف حذف و مردم را از مشارکت منصرف کرده، امیدوار است و در مقابل بخش دیگر جامعه مایوس است.

دو قطبی شکل گرفته و تنها انگیزه‌ای که باقی می‌ماند، افرادی هستند که تا الان زیر سایه لیست‌های چپ و راست، فرصت عرض اندام نداشته‌اند؛ یعنی کسانی که تخصص داشتند، اما به دلیل محدودیت، در لیست قرار نگرفتند. اگر واقعا اصلاح طلبان لیست ندهند، فرصت برای انتخاب افراد مستقلی که خارج لیست اصولگرایان وارد

نگرفته بودند، آقای خاتمی با شعار ایجاد رفاه، امید و آزادی اندیشه آمد و ۲۰ میلیون رای آورد و تا حد زیادی هم موفق عمل کرد. بعد از این هم خاتمی چند دوره از افراد مختلفی همچون میرحسین موسوی، روحانی و عارف حمایت کرد. این افراد هربار جو خوبی در جامعه ایجاد کردند.

برخی با این شور جامعه مخالفند و ترجیح می‌دهند جامعه یکدست باشد. به هرحال تا ابد که به این صورت نمی‌ماند. مطمئن باشیید این وحدت دروغین، به انتخابات آینده ریاست جمهوری نمی‌رسد. هدف از این کارشان منفعت است و اگر این منفعت را به دست نیاورند، دلیلی برای ادامه این وضعیت ندارند.

من نه خوشبین هستم و نه ساده‌انگار. اما الزامات جامعه سیاسی را در رفتارهای دولت طی ۳۰ سال گذشته تحلیل می‌کنم. شما شرایط کنونی را از جهت انتقاص سیاسی به هیچ عنوان نمی‌توانید با دهه ۶۰ مقایسه کنید. دهه ۶۰ هر نقدی مطرح می‌شد، می‌گفتند جنگ است؛ حتی حق اظهارنظر معمولی هم نداشتیم. حتی جرات نداشتیم بگوییم استاندار خراسان کج راه رفته یا استاندار تهران چرا کلاھش را این طور گذاشته است. صداوسیما بسته بود.

زمانی روزنامه توس را منتشر می‌کردم و ماهی یک الی دوبار در دادگستری بودم. عضو سندیکای مرغ فروشان را گذاشته بودند هیئت مدیره نظارت بر مطبوعات. نمی‌خواهم فضای موجود را بنقد جلوه دم، ولی ما روزهای از این سخت‌تر را هم دیده‌ایم.

درباره بی انگیزه‌گی و گذرمردم از انتخابات و احزاب باید جمله معروف گل آقا در آن زمان را یادآوری کنم که می‌گفت «بنویسید خاتمی بخوانید ناطق نوری». یعنی بی اعتمادی به حدی بود که می‌گفتند شما در برکه رای خود می‌نویسید خاتمی، اما در نهایت آقای ناطق نوری انتخاب می‌شود. او هم چیز تغییر کرد. فکر می‌کنید در زمان انتخابات آقای روحانی فضای انتخابات گرم بود؟ عمده مردم می‌گفتند چه فایده دارد رای دهیم؟ اصلا رئیس جمهور که نقشی ندارد. در چنین فضایی تلاش کردیم تا جا بیاندازیم که انتخابات مهم است و روحانی انتخاب شود، شرایط بهتر خواهد شد.

مردم با صندوق قهر نکرده‌اند بلکه با شرایط موجود قهر کرده‌اند. اگر مطمئن باشند فردا آنچه که می‌خواهند از صندوق بیرون می‌آید، صف می‌کشند و زیر برف هم شده، رای می‌دهند.

##### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان کوهرنگ

به دستور مواد یک وسه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک کوهرنگ مورد رسیدگی واری آنها صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد :

۱-املاک واقع در شهر چلگرد و روستاهای ملک آباد و مزرعه چشمه خانی (خونی) به شماره پلاک ۸۶۶-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بخش ده وفرعی های ذیل ؛
۱۴۲۰- فرعی: قسمتی از پلاک ۹۲ – فرعی: آقای مجید محمد حسینی حاجبور فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۳/۸۱مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای ملک آقا محمد حسینی حاجبور فرزند امیر واقع در روستای ملک آباد .

۱۴۲۱- فرعی: قسمتی از پلاک ۹۹ – فرعی : خانم پروین ارزانی بیبرگانی فرزند عالی خون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۰/۱۵مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای جمشید پرویزی فرزند حسین واقع در چشمه راکی روستای ملک آباد .

۱۴۲۷- فرعی: قسمتی از پلاک ۷۶ – فرعی: خانم آذر محمد حسینی فرزند محمد مراد نسبت به سیزده سهم و سه چهارم سهم مشاع از شانزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای کرم اله محمد حسینی فرزند امیر واقع در روستای ملک آباد .

۱۴۲۸- فرعی: قسمتی از پلاک ۷۶ – فرعی: خانم آذر محمد حسینی فرزند محمد مراد نسبت به سیزده سهم و سه چهارم سهم مشاع از شانزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۰مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای کرم اله محمد حسینی فرزند امیر واقع در روستای ملک آباد .

۱۴۳۸- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳ – فرعی: آقای تیمور پرویزی ببادی فرزند سلطانعلی نسبت به هفتاد سهم مشاع از نود و شش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۳۷/۴۸مترمربع انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای سلطانعلی پرویزی ببادی فرزند خان جان واقع در مزرعه چشمه خانی (خونی) .

۱۴۳۹- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳ – فرعی: آقای تیمور پرویزی ببادی فرزند سلطانعلی نسبت به هفتاد سهم مشاع از نود و شش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۵۷/۸۹مترمربع انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای سلطانعلی پرویزی ببادی فرزند خان جان واقع در مزرعه چشمه خانی (خونی).

۱۴۴۰- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳ – فرعی: آقای تیمور پرویزی ببادی فرزند سلطانعلی نسبت به هفتاد سهم مشاع از نود و شش سهم مشاع ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۱۷۷۸/۹۹ مترمربع انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای سلطانعلی پرویزی ببادی فرزند خان جان واقع در مزرعه چشمه خانی (خونی) .

۱۴۵۰- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۲ – فرعی: آقای رستم مرادی غریبوند فرزند امان الله نسبت به شصت و پنج و دو سوم سهم مشاع از یکصد و بیست سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۰مترمربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین غیبی پور فرزند عبدالحسین واقع در پشت دزک شهر چلگرد .

۱۴۵۱- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳ – فرعی: آقای تیمور پرویزی ببادی فرزند سلطانعلی نسبت به هفتاد سهم مشاع از نود و شش سهم مشاع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰۰/۷۴مترمربع انتقالی بلاواسطه از مالک رسمی آقای سلطانعلی پرویزی ببادی فرزند خان جان واقع در مزرعه چشمه خانی (خونی) .

۱۴۵۳- فرعی: قسمتی از پلاک۹۳- فرعی: آقای رسول فرامرزی ببادی فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۷۰/۱۸ متر مربع انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای سیف اله فرامرزی ببادی فرزند خداکرم واقع در روستای ملک آباد .

۱۴۵۴- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳ – فرعی: آقای خسرو پرویزی فرزند قباد نسبت به هفتاد سهم مشاع از نود و شش سهم مشاع ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۱۹۲۰/۱۲۵ انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسینقلی پرویزی ببادی فرزند فتح الله واقع در مزرعه چشمه خانی (خونی) .

۱۴۵۵- فرعی: قسمتی از پلاک ۵۳ – فرعی: آقای نگهدار فرهادی یادگار

### مشکلات زیرساختی سیریک در مصوبات سفر قرار می‌گیرد



قرار گرفت.

وی بر ضرورت ایجاد و احیای فعالیت‌های صنعتی در استان هرمزگان تاکید کرد و گفت: برای تحقق این امر سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیون دلاری را با مشارکت بخش خصوصی انجام خواهیم داد؛ در این سفر همچنین مسایل بهداشتی و درمانی و زیرساختی شهرستان سیریک مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شده که این مسائل در مصوبات سفر قرار بگیرد.

روز گذشته رییس سازمان انرژی اتمی در آیین آغاز عملیات اجرایی نیروگاه اتمی سیریک با اشاره به اینکه نیروگاه هسته‌ای سیریک توسط متخصصان ایرانی ساخته می‌شود، گفت: در جریان ساخت این نیروگاه هیچ کشور خارجی طرف موضوع نیست.

همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی ۳۲ پروژه راهداری و ۶۷ پروژه راه روستایی با مجموع اعتبار بالغ بر ۲۵ هزار و ۶۹۸ میلیارد ریال در هرمزگان با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.

## ۴۰ درصد مردم در آستانه فرو غلتیدن

### به زیر خط فقر هستند



اقلام سفره‌های فقرا به طور همزمان و مرتب در حال کوچکتر شدن و بی کیفیت شدن و گرانتر شدن است؛ به طوری که ۴۰ درصد مردم در آستانه فرو غلنتیدن به زیر خط فقر هستند.

فرشاد مومنی اقتصاددان در هشدارهای اعلام کرد که ۴۰ درصد مردم در آستانه فرو غلنتیدن به زیر خط فقر هستند. در ادامه بخش‌های مهم صحبت‌های این کارشناس اقتصادی را در ادامه می‌خوانید.

گزارش رسمی اعلام می‌کند که جمعیت حاشیه نشین شهری در این کشور از حدود متعارف خارج شده و به ۲۵ میلیون نفر رسیده است. در گزارش مرکز پژوهش‌ها در مورد فقر آمده است که روند افزایش اندازه جمعیت زیر خط فقر به حدود ۳۰ درصد رسیده است که یک سوم کل جمعیت است.

وقعا وعده‌های شما این بود که این تعداد فقیر در کشور باشد؟ کاهش فاصله افراد جامعه از خط فقر روند نگران کننده‌ای پیدا کرده است و ۴۰

### در دوران تحریم، رکورددار پرتاب ماهواره شدیم

تلاش و توان خود را گذاشتند تا مردم را به خیابان بیاورند اما مردم برای مهمانی ۱۰ کیلومتری غایب و ۲۲ بهمن تماشایی بیرون آمدند.

سختگوی دولت گفت: ۱۴ سال در یک شبکه ماهواره‌ای ضدایرانی که بودجه سالانه آن بیش از ۱۰ برابر یارانه همه خیرگزاری‌ها و مطبوعات داخلی بود، تلاش کرد در پوشش سرگرمی، دیکتاتور خائن و فراری را سفیدشویی کنند اما نهایتاً در آستانه دهه فجر تعطیل شد. یعنی هزینه می‌کنند و تلاش دارند اما در نهایت شکست می‌خورند و مانند منافقین در آلبانی برای خود دنبال جای خواب هستند.

وی افزود: باید بدانیم گرد و خاک بلند شده در هوا، متفاوت از جنگ‌های رسانه‌ای است و در جبهه‌های مختلف دشمن تلاش کرده، هزینه داشته اما موفق نشده است. ایران اگر اقتدار داشته باشد این تفاوت‌ها برای دشمن نیست.

علی بهادری جهرمی در دومین روز «هم‌اندیشی مداحان اهل‌بیت» که در مشهد برگزار شد، اظهار کرد: سرعت تحولات جهان بسیار بالاست. اگر رهبر انقلاب این روزها تاکید فراوان دارند و اقتضای مثل شما مداحان را برای جهاد تبیین و نقش ارشدی در عرصه‌های اجتماعی مخاطب مهم است.بهادری جهرمی تصریح کرد: اقتدار مردم و جمهوری اسلامی در اقتدار مردم است که جلوه‌هایی از آن را در اربعین، غدیر و ماه محرم نشان دادند و همین مردم پیشرفت‌های مهم در عرصه‌های دفاعی، علمی، سلامت، صنعتی را خلق کردند.

سختگوی دولت گفت: ۷۰۰ کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل را دولت با مشارکت مردم احیا می‌کند تا مردم اقتصاد را بچرخانند. امروز در جریان سفر استانی رییس‌جمهور به بندرعباس چندین هزار مجوز کسب و کار صیادی صادر می‌شود تا مردم اقتصاد دریا را دست بگیرند. کلنگ چند نیروگاه اتمی به زمین خورد. سرعت تحول امروز بالاست و دولت در تلاش است تا عقب‌ماندگی گذشته را جبران کند. در حوزه بین‌الملل امروز با عضویت در شانگهای و بریکس اعلام کردیم که انزوای ایران معنا ندارد.

وی اظهار کرد: افتخار انقلاب، حضور گسترده جوانان در مجالس معنوی، اعتکاف و هیبت‌ها

بهادری جهرمی گفت: دشمنان ملت ایران همه